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Mer än 60 000 svenskar är aktiva släktforskare.  
Leif Pagrotsky inviger riksstämman i Göteborg i helgen 
 

Inför Svenska Släktforskarförbundets stämma i Göteborg kommande 
veckoslut kan man redovisa en exempellöst stark ökning av antalet personer 
som släktforskar och är medlemmar i någon av förbundets forskarföreningar.  
 
År 2000 hade förbundet något över 125 medlemsföreningar med mer än 
40 000 medlemmar. Vid slutet av 2004 hade antalet anslutna föreningar ökat 
till 151 med sammanlagt 62 677 medlemmar. 
Ökningen under 2004 var 14 % och utvecklingen är stark också under 2005.  
 

Under kommande veckoslut får både släktforskare och den intresserade allmänheten en unik möjlighet 
att lära mer om släktforskning i en lång serie intressanta och kvalificerade föreläsningar. Därtill 
kommer en mycket omfattande utställning där både föreningar, institutioner och enskilda forskare 
kommer att redovisa sina rön, sina metoder och de resurser som släktforskare har tillgång till. Såväl 
föreläsningarna som utställningen är kostnadsfria. 
 
Leif Pagrotsky invigningstalar 
Årets program hedras av en prominent invigare, kulturminister Leif Pagrotsky som kl. 09.30 på 
lördagen kommer att förklara årets släktforskardagar öppnade.  
 
Programmet är öppet för allmänheten lördag 27/8 kl. 09.00–17.00 och söndagen 28/8 kl. 09.00-17.00. 
Utställnings- och föreläsningslokalerna är belägna i Göteborgs Stadsmuséum, Kronhuset och 
Stadskansliet, allt centralt inom samma kvarter och lättillgängligt med kollektivtrafiken. 
Avslutningsföreläsare på söndagen är professor Jan-Öyvind Swahn och den föreläsningen hålls i 
Christine kyrka 
 
Programmet i Göteborg har organiserats gemensamt av tre Göteborgs-baserade föreningar, Föreningen 
Släktdata, GöteborgsRegionens Släktforskare och DIS-Väst. Dessa föreningar har naturligtvis också 
montrar och representanter på plats för att möta etablerade släktforskare och nybörjare. Teman för 
Göteborgsmötet, under devisen Porten mot Väster, är bl. a emigration och immigration 
 
All information om Släktforskardagarna finns på hemsidan http://www.slaktdata.org/gbg2005  


